

45. DÖNEM İLK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

45. Çalışma Dönemi ilk Oda Danışma Kurulu toplantısı 21 Haziran 2014 tarihinde 101 üyenin katılımıyla TMMOB Öğrenci Evi'nde yapıldı.

45. Dönem Birinci Oda Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın konuşmasıyla başladı. Ali Ekber Çakar'ın ardından kürsüye gelen Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 45. Dönem Çalışma Programı taslak çalışması hakkında bilgi verdi.

Toplantının açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB/Oda çalışmalarını ve son dönemde yaşanan gelişmeler üzerine değerlendirmelerde bulunarak AKP iktidarı eliyle TMMOB'ye yöneltilen saldırıların tırandığı bu dönemde, TMMOB kadrolarının toplum yararına bir meslek örgütü olmanın sorumluluğu ve bilimsel, teknik doğrular ışığında Odamıza ve TMMOB'ye sahip çıkmaya devam edeceğini ifade etti.

Toplantının devamında kürsüye gelen Danışma Kurulu üyeleri gündeme ilişkin görüşlerini aktardılar.

Oda çalışmalarına ve 45. Dönem Çalışma Programı taslağına dair görüşlerin dile getirildiği toplantıda, TMMOB ve Odamızın meslek ve meslektaş çıkarları ile ülkenin eşitlik ve özgürlük mücadelesini birlikte sürdürmesi gerektiği ifade edildi.

Toplantı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın değerlendirme konuşmasıyla son buldu.

Oda Danışma Kurulu toplantısı açılışında konuşan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Şube-Oda, TMMOB genel kurullarının yurtsever toplumcu çizgiye güç katan bir şekilde tamamlandığını belirterek genel kurullarımız, kamu ve toplum yararını ana ilke olarak kabul eden, mesleki ve demokratik mücadeleyi birlikte yürüten çalışma anlayışımızın, örgütlü üyelerimiz ve TMMOB genelinde sahiplenildiğini bir kez daha göstermiştir. Yönetimlerdeki görev değişimlerimiz de mesleki toplumsal sorumluluk ve süreklilik bilinci içinde gerçekleşmiştir." dedi.

Ali Ekber Çakar konuşmasında önümüzdeki dönemde başlıca dayanağın örgütsel bütünlüğün geliştirilmesi ve Oda içinde uygulama birliğinin/teklifinin sağlanması olduğunu belirtti.

Dünya ve Türkiye'deki duruma değinen Ali Ekber Çakar, konuşmasına şöyle devam etti; "2008 yılında başlayan ekonomik krizin dünyada yansımalarının ve uluslararası çelişkilerin arttığı, ekonomik durgunluğun kendini gösterdiği, ABD-Rusya-Çin arası ilişki ve çelişkilerin belirle-

yici olduğu, sınıf mücadelelerinin yanı sıra, son Avrupa Birliği parlamentosu seçimlerinde görüldüğü üzere faşist partilerin de yükselişe geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Ülkemizdeki durum ise iktisadi, sınıfsal-toplumsal, siyasal düzeylerde kızışmaktadır. Sanayi üretiminin fason ve taşeron niteliği, kendini Soma katliamında çok acı bir biçimde göstermiştir. Soma katliamı taşeron çalışma, aşırı üretim, işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin bulunmaması ve kamu denetiminin gerçekte ortadan kaldırılmasının sonucu olarak gerçekleşmiştir.

İşçi sağlığı ve iş güvenliğini, halk yararına kalkınmacı planlı üretimi ve sanayiye, güvenceli istihdamı ve sosyal refahı dışlayan yeni liberal politikalar AKP iktidarında yoğunlaşmış; aynı zamanda, sömürü düzeni ve sınıfsal gerçeklikler daha görünür olmuştur.

Siyasal planda ise Erdoğan'ın diktatörlük özlemi ve iktidarın İran, Irak, Suriye, Libya ve Mısır'a yönelik ilk politikalarından farklı olarak bu ülkelerin halklarıyla düşmanlık oluşturan mezhepçi politikaların ülkeyi hem içerde hem de bölgede kaosa götüreceği tarzda bir boyut kazanarak çevremizdeki her ülke ile düşmanca bir zemine oturmuştur.

Her ülkenin bağımsızlığının ön koşulsuz bir şekilde tanınması, iç işlerine hiçbir şekilde müdahale edilmemesi, Kürt sorununun eşitlikçi, demokratik koşullarda bir arada yaşam çerçevesine yerleşmesi, Türkiye özgülünde sınıf mücadelesinin, emek ve demokrasi güçlerinin hem genelde ve hem de bu konu özgülünde ağırlığının artması gerekmektedir.

Erdoğan iktidarı, Kürt sorununu oyalama taktikleri, kale-kollar yapımı, Türk-Kürt İslam sentezi, Barzanileştirme, Lice'de iki yurttaşın öldürülmesi ve daha önce bir partinin kongresi ve Mersin'de yapıldığı, son olarak Lice'de tekrarlandığı üzere, bayrak provokasyonlarının tekrarlanması üzerinden yine çıkmaza sokmaktadır. Bu iktidarın içerdeki mezhepçi politikalarıyla İŞİD'in mezhepçi terörü çakışmaktadır.

Diğer yandan, iki partinin açıkladığı yeni Cumhurbaşkanı adayı, laiklik sorununun önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Türkiye, AKP'li veya AKP'siz ama AKP ile oluşturulan "yeni Türkiye'ye" mahkum kılınmak istenmektedir. Türkiye, kapitalizmin yeni liberal politikalarını, onun din-

ci-mezhepçi ürünü olan AKP'nin politikalarını sürdürmek zorunda bırakılmaktadır.

Ancak sınıf mücadelesi ve Türkiye'nin demokratikleşmesi özelemlerinin geliştiği de gözlenmektedir. Tekel direnişi, Haziran halk hareketi ve Soma, ülkemize yeni bir yön çizmiştir. Bu yeni yön içinde kamulaştırma ve kamusal-cılık, kamusal alan ve mekânların korunması ile kamusal denetimin gerekliliği belirgin bir yere sahiptir. Bu bağlam, TMMOB'nin ve diğer dost çevrelerin yıllardır yürüttüğü mücadeleyi doğrulamakta, toplumsallaştırmaktadır. Bu gerçekliği görmemiz ve buna göre davranmamız gerekmektedir."

Odanın 91 bin 115 üyesi, 19 bin 131 öğrenci üyesi, 18 Şube, 99 il-ilçe temsilciliği, 8 mesleki denetim bürosu, 1.500'ü aşan işyeri temsilciliği ve yarısı teknik görevli olmak üzere toplam 641 çalışanı bulunduğunu söyleyen Çakar, Oda'nın Odadan yetki belgeli meslektaşların hizmetlerinin esas alınmasının sağlandığını ve 20 binden daha fazla üyeye yeni iş alanları açıldığını belirtti.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar konuşmasının devamında şu değerlendirmelerde bulundu:

Örgütümüz Büyüyor

"Odamız, hemen hepsi kendi mülkiyetimizdeki hizmet binaları, 1998'den bugüne, 116 noktada aynı anda 3 bin üyemize hizmet veren Meslek İçi Eğitim Merkezleri, yüzlerce eğitim, konferans, panel, söyleşi etkinliği, Basınçlı Kaplar ve Kaldırma İletme Makinalarının Periyodik Kontrolleri ile Teknik Ölçüm ve Analiz Hizmetleri kapsamlarında 'A' Tipi Muayene Kuruluşu olmamız, Bacagazı Emisyon ve Toz Ölçümleri Laboratuvarı Akreditasyonu, Kalibrasyon Laboratuvarı Akreditasyonu, Personel Belgelendirme Kuruluşu Akreditasyonu, Asansör Kontrol Merkezimizin Akreditasyonu ve Onaylanmış Kuruluş olması, SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim, Birlikçilik-Ekspertizlik ve Teknik Ölçüm hizmet çalışmalarında oluşturulan düzey; on binlerce asansör ve milyonlarca LPG'li araç denetimi, alanlarında referans oluşturan yüzlerce teknik kitap, etkinlik bildiri kitapları, Oda raporları, üyelerimizi ve ilgili tarafları bir araya getiren işçi sağlığı ve iş güvenliğinden sanayi sektörleri, uçak, uzay, havacılık, endüstri, tesisat mühendisliği ve enerji uygulamalarına dek geniş bir mesleki sosyal yelpazede gerçekleştirdiğimiz toplam 58 etkinlik, Oda yapısı, hizmetleri ve etkin-



likleri ile çalışanlarına ve TMMOB'ye, özünde halka geri dönen mali koşulları ile fonksiyonel büyük bir yapı konumuna ulaşmıştır.

Önceki dönemlerde meslek alanlarımızla ilgili mevzuatlara yaptığımız müdahale ve girdiler önemli sonuçlar vermiştir. Doğal gaz tesisatı, motorlu araç imal ve tadilatı, asansör üretim, bakım ve montajı, LPG uygulamaları, birlikçilik ve enerji verimliliği bunların başında gelmektedir.

Böylece Odadan yetki belgeli meslektaşlarımızın hizmetlerinin esas alınması sağlanmış ve 20 binden daha fazla üyemize yeni iş alanları açılmıştır.

Bu çalışmalar yürütürken Odamızın dar meslekçi bir yaklaşıma sahip olmadığını özellikle belirtmeliyim. Meslek ve uzmanlık alanlarımızdaki mücadelemiz rant, kişi veya grup çıkarı için değil, bilimin gerekleri, toplumun can güvenliği, çalışma yaşamının insanca düzenlenmesi, işçi sağlığı ve iş güvenliği ve güvenceli çalışma eşliğinde ülkemizin planlı sanayileşmesi, demokratikleşmesi gerekleri üzerine kurulmuştur.

Diğer yandan, Odamız dar siyasi bir yaklaşıma da sahip olmamış; siyaseti de benzer bir yöntemle, geniş anlamıyla ve meslek alanlarımız üzerinden yapmıştır. Odamız ekonomik sosyal politikalar, serbestleştirmeler, özelleştirmeler, küreselleşme ve Avrupa Birliği'ne uyum süreçleri ile meslek-uzmanlık alanlarımız ve ülke çıkarları arasındaki bağları ve uyumsuzlukları ustalıkla kurmuştur.

Kısaca, sanayileşme, planlama, kalkınma, toplumsal refah ve demokratikleşme gerekleri ile meslek ve uzmanlık alanlarımız arasındaki ilişki ve bütünlük, bizim için vazgeçilmez öneme sahiptir.

Kurumsallaşması ve etkin mesleki-toplumsal hizmet sunumu ile bu yapı, TMMOB'nin en büyük, en etkin Odası konumuna ulaşmıştır.

Öğrenci üyelikten yönetmeliklere, belgelendirmeden akreditasyon gerekliliklerine, mesleki sosyal sorumluluklarımızın kaynaştırılmasından Birlik içi dayanışmaya ve bağımsızlık, demokrasi, eşitlik, bir arada yaşam mücadelesine dek TMMOB'de özel bir yerimiz vardır.

Odamız 1994 yılından bu yana, esasen örgütlü üye katılımına dayanmış, örgütsel bağımsızlığını ve yurtsever toplumcu çizgisini korumuş ve geliştirmiştir. Bağımsız çizgi çok önemlidir. Çünkü, eğer bu konum yok ise egemen



ekonomi-siyaset alanında birilerinin payandası olmak işten bile değildir.

Bugün bu toplantıda güncellenmiş olarak ele alacağımız; emekten, halktan, mesleğimizden, sanayileşmemizden, ülkemizin bağımsızlığı ve gelişmesinden yana Oda Çalışma Programı, İlkeleri ve açıklanması böylesi temellere dayanmaktadır.

Bu program ve ilkelerin aynı zamanda TMMOB'nin program ve ilkeleri olarak yerleşmesi arkadaşlarımız tarafından sağlanmıştır.

1998 TMMOB Demokrasi Kurultayı, 2002 TMMOB Mühendislik Mimarlık Kurultayı çok önemlidir, bu kurultayların eksenini Odamız belirlemiştir. DİSK'li, TÜRK-İŞ'li, KESK'li, HAK-İŞ'li Emek Platformu'nun programının hazırlık sekreteriyasında yine arkadaşlarımız vardı.

1996'dan günümüze bir dizi merkezi miting ve TMMOB olarak kendi özgücümüz ile alanlara çıktığımız etkinlikler, korku duvarlarını geriletici; meydanların boş, ülkemizin ve mesleklerimizin sahipsiz olmadığını, olmayacağını en güzel ifadesi olmuştur.

TMMOB etkinliklerinde olsun, emek-meslek örgütleriyle birlikte düzenlenen etkinliklerde olsun TMMOB'den en aktif ve kitlesel katılımını Odamız sağlamıştır.

Bu yapının başarıları, öncü arkadaşlarımızın, bütün yönetim kurullarının, komisyonlarımızın, örgütlü üyelerimizin ve değerlerimizi paylaşan çalışanlarımızın kolektif emeği ile gerçekleştirilmiştir. Bütün bunları, içinde yer aldığı-

mız, bugün temsil ettiğimiz çizginin yakın tarihinin bazı temel özellikleri olarak, yeni dönem çalışmalarımızı şekillendirirken yol göstermesi amacıyla dile getirdim.

Örgütlülüğümüzü Birlikte Geliştireceğiz

Önümüzdeki dönemin çalışmalarını planlama, Çalışma Programı ve açılımları üzerine toplu görüşmeye birazdan geçeceğiz.

Biraz önce Odamızın güçlü yapısı ve başarılarına değindim. Ancak unutmamız gereken çok önemli bir kaç konuya dikkatinizi çekmek istiyorum.

Bir dönemimizin kapatılması gerektiğini birkaç yıldır dile getiriyorum, zira, gerçekten yeni bir dönemin içindeyiz. Bina yapım veya alımlarından bu binaların mefruşatına, yeni personel alınmasına kadar rahatlığımızın olduğu dönemin artık bittiğini görmek ve buna göre davranmak gerekiyor.

Mühendisliğe yönelik operasyonlar eğitimden başlamaktadır. Eğitim ve çalışma yaşamı süreçleri, kamu ve toplum yararına değil sermaye güçlerinin çıkarlarına hizmet eden, tüm emekçileri olduğu gibi mühendisleri de esnek üretim ilişkilerinin parçası haline getirmeye çalışan liberal bir anlayışa göre şekillenmektedir.

Kamusal hizmetlerin serbestleştirilmesi operasyonu; iş makinaları operatör eğitimlerine, iş güvenliği eğitimlerine, LPG sızdırmazlık raporu düzenlenmesinin piyasaya açılmasına, proje denetimleri ve sicil durum belgelerinin kaldırılmasına dek uzanmıştır. Egemen ekonomik sosyal politikaların hizmet alanlarımızı sardığını görerek dikkatli davranmak, planlama yapmak gerekmektedir.

Bizim dışımızda bir takım kurum ve kuruluşların hizmet sunmaları ve denetim görevi yapmaları ve serbestleştirme mantığının gerektirdiği düzenlemelerle birlikte Odamızın ve dolayısıyla TMMOB'nin mali yapısının zayıflayacağı açıktır.

Bu gelişmeler ile Odalar ve TMMOB'nin mevzuatında yapılacak değişikliklerle yapısal dönüşüme uğratılması yine söz konusu olabilecektir.

Yeni dönem, her şeyi titizlikle planlamamızı gerektirmektedir. Ciddi bir iç tahkimat yapmamız gerekmektedir. Örgütlü üye ilişkilerimizi yeni yöntemler de ekleyerek geliştirmemiz, daha fazla üye ile temas kurmamız ve onları örgütlü üye ağına dâhil etmemiz gerekmektedir.

Yeni üyeler kazanmayı, işyeri temsilciliklerini işletmeyi, yenilerini kurmayı, komisyonlarımızı aktif kılmayı, mücadelecilik yaklaşımımızı geliştirmeyi, meslek ve uzmanlık alanlarımızı koruma, çeşitlendirme ve yaygınlaştırmayı başarmalıyız.

Meslek alanlarımızdaki daralmaya karşı yeni hizmet alanları bulmamız; Odanın mevcut gücünün korunması, daralma yaşanmaması, meslektaşlarımızın istihdam sorunu ve Oda personel yapısının korunması açısından çok yönlü bir önem taşımaktadır.

Son derece hassas olmamız gereken yeni durumlar da söz konusudur. Örneğin akredite kuruluşların sayısının her geçen gün artması ve meslek odalarının kamu adına yapmakla yükümlü oldukları mesleki denetimlerin kaldırılması; üye ile üyenin, üyeler ile şubelerin ve şubelerin birbirleri ile çıkar temelinde ayrışmasını, rekabetini teşvik edici olabilecektir. Açıkça görelim, meslek odalarının üyeleriyle bugüne kadar kurduğu ilişki zayıflatılmak istenmektedir. Bu durum ve bu süreç, TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişikliklerle çakışmakta, uyuşmaktadır. Burada özel çıkar-genel çıkar ilişkisi, dengesi veya dengesizliklerine, çelişkilerine karşı; genel, kamusal, toplumsal, mesleki yarar ilkeleri ile üye-meslektaş-Şube-Oda ilişkisini bir bütün olarak ön planda tutmalıyız.

Görüleceği üzere hemen her alanda konu gelip, TMMOB ve Odamızın kuruluş yasalarındaki temel manzumeye, çalışma program ve ilkelerimizin her koşulda sürekliliğini sağlamaya dayanmaktadır. Hiçbir siyasi gücün arka bahçesi olmayan, Haziran halk hareketiyle çakışan, her uğrakta doğrulanmış bağımsız tutumumuzu güçlendirmemiz, gücümüzün farkında olmamız ve onu geliştirmemiz oldukça önem taşımaktadır. Bu nedenle direnç ve mücadelenin tarihsel ve güncel dayanaklarına karşı özgüvenle yaklaşmalıyız. Yeter ki mücadele edelim, bu mevziyi koruyacağımız ve geleceğe taşıyacağımız kesindir.

Muayene Kuruluşumuzun, basınçlı kaplar ve basınçlı ekipmanlar, tahribatsız muayene, kaldırma ve iletme makinaları, asansörler, iş makinaları, teleferik, teleksi ve teleksiyej, baca gazı-gürültü ve titreşim kirliliği ölçümleri, gaz yakma tesisleri, yürüyen merdiven/ bant, depolama tankları, kaynaklı imalat ve çelik konstrüksiyonlar, metalden işlenmiş parçalar ve alanında Türkiye'deki ilk akreditasyon olan araçların LPG/CNG yakıt sisteminin

kontrolünü kapsar hale gelmesi, bize önemli bir teknik destek sunmaktadır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Telekom ve askeri birliklerde yapmaya başladığımız-başlayacağımız; Denizcilik Müsteşarlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı ile sürdürdüğümüz yeni çalışmalar, bizlere yeni alanları düşündürmektedir.

Geçen yıl Mayıs ayında yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği uyarınca, çok sayıda ara teknik elemanın eğitimi ve belgelendirilmesinde yoğunlaşmak; hastanelerdeki basınçlı hava ve hijyenik havalandırma tesisatı çalışmaları; ağır ve tehlikeli işlerde çalışanların eğitim ve belgelendirilmesi bu kapsamda değerlendirilmelidir.

Yeni meslek uygulama alanları oluşturma yöneliminin sürekli kılınması, eski rahatlıklarımızdan yeni dönem ve işleyişe geçişte bizlere önemli hareket olanakları sunacaktır.

Diğer yandan, artık üye aidatlarını toplamaya yönelmemiz, üyelerimizin Odaya sahip çıkmalarının özel çabalarla sağlanması, yeni dönemin gereklilikleri arasında yer almalı ve üzerinde hassasiyetle durulmalıdır.

Üye Birimi ve Teknik Hizmetler Birimi şeklinde ikiye ayırdığımız yeni yapının, bundan sonra maliye dışında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın idari ve mali denetimine tabi olacağını gözettiğimizde, işleyişimizin mevcut yönetmeliklerimiz doğrultusunda düzenlenmesi hayati önem taşımaktadır. Bu husus hemen her konu için mutlaka geçerli olmalıdır. Örgütümüz, başta yöneticilerimiz ve teknik görevlilerimiz olmak üzere, yönetmeliklerimiz üzerinde çalışmalı, kendilerini ve birbirlerini eğitmeli, yönlendirmeli, bilgilendirmelidir.

Örgütlülük ve çalışma düzeyimiz ile meslek alanlarımızı koruma ve genişletme çalışmalarımızın, yalnızca örgütlü üyelerimize dayanarak gerçekleştirildiğini belirterek, bu özelliğimizin birlik içinde geliştirilmesinin, önümüzdeki dönem açısından taşıdığı öneme vurgu yapmak istiyorum.

Kentsel dönüşüm projelerinin hayata geçirilmesi, doğal, kültürel ve tarihi mirasın rant talanına açılacağı, üst ölçekli planları ve parselasyon planı yapma, yerel yönetimler üzerindeki vesayet artırılması, merkezi idarenin keyfiyet alanlarının genişletilmesi ve oluşacak kamusal-mesleki denetim eksikliğinin toplumsal yaşamdaki yansımalarını meslektaşlarımıza ve kamuoyuna iyi anlatmalıyız.

Meslek ve hizmet alanlarımız ile ülkemiz sanayisine yönelik saldırılara karşı mücadele etmek, üyelerimizle ortak çalışma ve dayanışma içinde olmak temel felsefemiz olmalıdır.

Danışma Kurullarının yanı sıra Oda-Şube kararlarının üyelerimizce ve bütün örgütte içselleştirilmesine yönelik ortamlar yaratmak ve sürekli kılmak çok önemlidir.

İşsiz ya da iş değiştiren, iş arayan üyelerimize yönelik çok yönlü hizmetlerimizi, geliştirmek temel bir uğraş alanımız olmalıdır.

Mühendis işsizliğinin ardında yatan gerçekleri sanayi ve hizmet sektörlerindeki durum ve genel işsizlik olgusu ile bağ kurarak teşhir etmek görevimiz olmalıdır.

TMMOB'ye bağlı diğer Odalarla ilişkiler geliştirmeyi, ortak refleksler üretmeyi, İKK'ları canlı kılmayı, aktif katkıda bulunmayı ihmal etmemeliyiz. Bulduğumuz illerde ve Türkiye genelinde diğer emek ve meslek örgütleriyle yakınlaşmayı, ortak paydalarda birlikte davranmayı önümüze koymalıyız.

Oda raporlarımız, basın açıklamalarımız, birçok konuda ürettiğimiz Oda görüşleri, panel, söyleşi, eğitim, kurs etkinliklerimizden hareketle kamuoyuna hitabımızı geliştirmemiz gerekiyor.

Bu açıdan çok önemli olan kongre, kurultay, sempozyum etkinliklerimizin her boyutuyla gözden geçirilmesi, kamuoyuna duyurulması, halka yönelik ilgi çekici yönlerinin bulunması; bu etkinliklerimizin niteliklerinin yükseltilip, katılımının artırılması; panel ve diğer oturumlarda Odamız temsilcilerinin mutlaka yer alması sağlanmalıdır. Sonuç bildirimleri ile yetinmeyip, her kongre, kurultay, sempozyum konusunun mühendislik, istihdam, Ar-Ge, inovasyon, teknoloji ve sektörel durum boyutlarıyla artık Oda raporlarımızın arasına katılma zamanı gelmiştir. Şubelerimiz, danışma, düzenleme, yürütme kurullarımız düzenlenecek etkinlikleri bu gözle de ele alırlarsa, bildiri kitaplarının yanı sıra önemli bir adım daha atılmış olacaktır.

“Üye İlişkilerine Yönelik İlkeler”imiz arasında bulunan “Oda'nın ‘üye olunması gerekli’ bir kurum olarak görülmesinin sağlanması” gereklidir. Bu açıdan, aşırı subjektif eleştirileri dışarıda tutarak söylüyorum, eksiklerimiz ne ise gidermeye yönelik ciddi adımlar atmamızdır.”

“BİZİM DE TEK UMUDUMUZ, TEK KURTULUŞUMUZ SOKAKTA”

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'dan sonra konuşan Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu üyeliği de yapan, eski Oda Teknik Görevlisi Mesut Atıcı'yı anarak sözlerine başladı. Önümüzdeki süreçle ilgili olarak Odaların tutumu üzerine konuşan Çervatoğlu, daha sonra 45. Dönem Çalışma Programı üzerine özet bilgiler içeren bir sunum gerçekleştirdi.

Çervatoğlu konuşmasında şunları vurguladı: “Önümüzdeki sürece şöyle bir baktığımız zaman, Odamızda yaşayacağımız, siyasetten çok farklı bir durum söz konusu değil. Ağustos ayında Cumhurbaşkanlığı seçimi var. Cumhurbaşkanlığı seçiminden 1 yıl sonra genel seçimler ve demokrasi mücadelesinde yer alan örgütümüzle birlikte veya TMMOB'ye bağlı örgütlerle birlikte meslek örgütlerine gelecek siyasal saldırılar söz konusu. Bunları göz ardı ederek bir çalışma programı yapmamız mümkün değil. Sonuçta, siyasal iktidar, kendine muhalif gördüğü herkesi hizaya çekmek veya kendine engel olabilecek tüm alanları düzenlemek istiyor ve bunun için de çaba harcıyor. Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle birlikte de bu baskı biraz daha artırmaya çalışacak.” Çervatoğlu bunları vurguladıktan sonra sözlerine şöyle devam etti: “Baktığımız zaman, umut olarak görülen, emekten, özgürlükten yana bir şey de Türkiye'de toplumsal mücadelelerin dışında, sokağın dışında bir şey de gelişmedi ve TMMOB'ye bağlı odalar ve Odamız da emek ve özgürlükler mücadelesinde so-

kakta üstüne düşen görevi her yerde yapmaya devam ediyor. Bizim de tek umudumuzun, tek kurtuluşumuzun sokakta olduğunu söylemek istiyorum. Yürütülecek çalışmalarda, “birlikte üretip, birlikte karar alıp, birlikte yönetme” anlayışı çerçevesinde, dönem içerisinde Oda Danışma Kurulu toplantılarımızı ve sekreter-sayman toplantılarımızı, ihtiyaç duyduğumuz zaman değişik kurullar, başkanlar ve benzeri toplantılarımızı gerçekleştireceğiz. Bunun yanı sıra, uzmanlık alanlarındaki meslek dalı ana komisyonlarımızın da rutin toplantılarının gerçekleştirilmesi ve Oda çalışmalarına katkıda bulunması için çalışmalar yürüteceğiz.”

Üye Çalışmaları Önemli

Çervatoğlu, “Odamıza ve Şubelerimize” bu kadar siyasal saldırı ve meslek alanlarımıza ilişkin daraltma çabaları varken, hizmet ürettiğimiz ve kamusal denetim yaptığımız alanları daraltarak bizi küçültmeye çalışan siyasal anlayışa karşı biz, şubelerimizin bizzat temsilcilikler ve işyeri temsilcilikleri aracılığıyla üyelerimize ulaşması gerektiğini düşünmekteyiz. Bununla ilgili yapacağımız ve geliştirilecek her türlü çalışmanın çok önemli olduğunu unutmamalıyız.” dedi.

Meslek Alanlarımıza da Demokrasi ve Özgürlük Mücadelesine de Sahip Çıkacağız

Kongre, Kurultay, Sempozyum ve Çalıştaylar hakkında bilgi veren Ercüment Ş. Çervatoğlu, ülkede ortaya çıkabilecek sosyal, siyasal gelişmelere bağlı olarak, demokratik kitle örgütleriyle birlikte ortak etkinliklerin düzenlenebi-



leceğini ifade etti. Bu etkinliklerin de Odayı halka anlatabilmenin yollarından biri olarak görülmesi gerektiğini vurguladı.

Öğrenci Üye Çalışmaları Geleceğimizdir

Öğrenci Üye çalışmalarına özel önem verdiklerini dile getiren Çervatoğlu, 2012'de başlayan Öğrenci Üye kampları hakkında bilgi vererek bu kampların en önemli katkısının Oda-Öğrenci Üye bağına güçlendirmesi olduğunu vurguladı. Çervatoğlu, önümüzdeki dönem Teoman Öztürk Öğrenci Evi'nde, özellikle 3 ve 4. sınıftaki öğrencilerin katılabileceği bir haftalık öğrenci okulu çalışmasını planladıklarını dile getirdi.

TMMOB Sorumluluğunun Bilinciyle Çalışmalarını Sürdürecektir

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu'nun ardından kürsüye gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da konuşmasına Mesut Atıcı'yı anarak başladı.

Soğancı, konuşmasına TMMOB Öğrenci Evi hakkında bilgi vererek devam etti.

"TMMOB, 43. Çalışma Döneminde, 70'lerde yaratılan değer in izinde ve 43. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirisinin yol göstericiliğinde, dünyanın, ülkemizin, insanımızın ve üyelerimizin içinde bulunduğu bugünkü koşullarda, bir meslek örgütüne, mesleki-demokratik bir kitle örgütüne düşen görevlerin güçlüğü, büyüklüğü ve bunlara karşı sorumlulukların bilinciyle çalışmalarını hep birlikte sürdürecektir." diyen Soğancı ardından devam etti; "Türkiye'nin her alanda neoliberalizmin yönlendiriciliğinde dönüşümden geçirildiği, tüm kamusal hizmetlerin sermayeye devredilip, kamunun adeta yok edildiği; ormanların, kıyıların, suyun, toprağın birilerine peşkeş çekildiği, kentlerin dönüşüm adı altında ranta tahvil edildiği; yolsuzluğun, rüşvetin, her türlü pislüğün ortaya apaçık döküldüğü; basının, zor kullanımının, zorbalığın tavan yaptığı; torba yasalar, torba davalarla adeta bir toz bulutu altında ülkemizin yeniden şekillendirildiği bir dönem yaşandı. Soma'da ülke tarihinin en acı iş cinayetinin, katliamının yaşandığı günleri geçtiğimiz günler.

Saldırı, sadece mühendislere, mimarlara, şehir plancıları-



na ve onların örgütü TMMOB'ye değildi tabii. Bu saldırı, kim bu ülkenin taşına, toprağına, suyuna, deresine, ormanına, en önemlisi insanına sahip çıktıysa, herkese, her örgütlülüğe toptan yönelik oldu.

TMMOB ve bağlı odalarımız, aklın ve bilim yol göstericiliğinde, anayasal ve uluslararası sözleşmelerle tariflenmiş, sanayi, işçi sağlığı ve iş güvenliği, inşaat ve yapı denetimi, enerji, madencilik, tarım, gıda, orman, su kaynakları, çevre, kentleşme, barınma hakkı ve benzeri konularda, mühendislik-mimarlık-şehir plancılığının gerektirdiği mesleki denetim, bilimsel teknik kriterler ve çağdaş toplumsal gereklilikler doğrultusunda düzenledikleri, emekten, halktan, ülkemizden, meslek ve meslektaş çıkarlarından yana, bütünlük içindeki çalışmalarına, önlerine çıkan tüm engellere rağmen kararlılıkla devam edecektir. Bizi bekleyen 2 yıllık bu süreç boyunca TMMOB'nin onurlu yürüyüşü ve dik duruşu devam edecektir. Birliğimiz, bu ülkenin bir nefes alma-verme alanıdır. Bu ülkenin ve bu ülke insanının önemli bir mevziidir. Bu ülkenin, bu ülke halkının ve dolayısıyla üyenin Birliğe ihtiyacı vardır, bu ihtiyaç devam etmektedir. Bu ihtiyacın gereklerinin yerine getirilmesi için de Birliğin odalara, odaların şubelerine, şubelerin de örgütlü üyeye ihtiyacı vardır ve biz, burada bulunan hepimiz bu ihtiyacın gereklerini yerine getirmeye çok niyetliyiz.

Kapitalizmin ve emperyalizmin askeri, ekonomik, politik ve kültürel tüm örgütlerinden, sömürü ve eşitsizliklerinden bağımsız, bir başka dünya, bir başka Türkiye mümkündür. İşte, tam da bizim yolumuz budur." dedi.

Saldırlara Karşı Örgüt Burada

Ankara Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Eniş, TMMOB ve bağlı odaların AKP tarafından saldırı altında olduğunu vurgulayarak bu saldırılara örgütlü bir biçimde cevap verilmesi gerektiğini söyledi.

"Odamızın, geçmişte olduğu gibi, bugün de kamusal sorumluluğunun bilinciyle, mesleki ve toplumsal konularda verdiği mücadele ve pek çok alanda elde ettiği kazanımları diri tutmak zorundayız" diyen Ahmet Eniş, önümüzdeki döneme dair önerilerini dile getirdi.



"Genç Mühendisleri Kapsayalım"

İzmir Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Güniz Gacaner Ermin ise konuşmasında, öncelikle Cumhurbaşkanlığı seçimini ve yeni anayasa ihtiyacı gerekliliğini dile getirdi.

Oda çalışmalarına değinen Güniz Gacaner Ermin, "Örgütlü yapımızın geliştirilmesine büyük katkı sağlayacağına inandığımız Süreli Genç Mühendisler Komisyonunun kurulması önerimizdir. İzmir Şube olarak, bu dönem gençlerin Oda organlarına katılımının artması, genç mühendislerin ihtiyaçları, beklentileri, mesleki ve sosyal destek taleplerinin yerine getirilmesi de önemli olacaktır. Onun için, böyle bir komisyonun çalışmaya başlaması gerekli. Öğrenci Komisyonumuzun yaptığı çalışmalarda, okul hayatı süresince ve okul hayatından sonra genç meslektaşların kendilerini gerçekten yalnız hissettikleri anlaşılmıştır. Onun için, Odamızın genç mühendislere yönelik çalışmalarını bu çatı altında yürütmesinde fayda olduğunu" belirtti.



"Şubeler ile Temsilciliklerin Bağını Güçlendirelim"

Kocaeli Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Özmural konuşmasında, Oda temsilciliklerinin işlevlendirilmesi ve Şube-Temsilcilik bağının güçlendirilmesi gerekliliğini vurguladı.

Kocaeli İKK çalışmaları hakkında da bilgi veren Özmural, "Önümüzdeki dönemde İKK üzerinden hızlı tren konusunu da gündeme getireceğiz. Bu da kamuoyunun bilmesi gereken bir konu. İçeriğine baktığımız zaman, adı hızlı olan, kendisi yavaş olan bir projenin nasıl rantsal amaca hizmet ettiğini de kamuoyuyla paylaşacağız." dedi.



"Saldırlara Rağmen Odamız Saygın Duruşunu ve Güvenilirliğini Koruyor"

Gaziantep Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu



Başkanı Başar Küçükparmak ise konuşmasına, Suriye savaşının Gaziantep'e ve bölgeye olumsuz etkilerini dile getirerek başladı.

"Siyasal saldırıların ve itibarsızlaştırma politikalarının en yoğun olduğu dönemden geçilmesine rağmen kamuoyunda, Oda ve Birliğin saygın duruşunu ve güvenilirliğini koruduğunu" dile getiren Başar Küçükparmak, Oda çalışmalarının kamuoyuna daha fazla anlatılmasının gerekliliğine vurgu yaptı.

"Kontrol Edilemeyen Tek Mecra Sokak Kaldı"

Zonguldak Şube adına kürsüye gelen Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Soner Sinoplu, öncelikle yerel seçimlerden başlayarak bir analiz yaptı. Sinoplu, "Yargının güvenilirliğini ve tarafsızlığını yitirdiği, yürütmenin hukuku



tanımadığını açıkça itiraf ettiği, yasamanın yürütme tarafından ablukaya alındığı bir sistemde, kontrol edilemeyen tek mecra sokak kaldı. Gezi direnişi sayesinde öğrendiğimiz, ne olacaksa kendi gücümüzle olabileceği gerçeğini unutmuyacağız." diyerek, "TMMOB, ülkemiz, halkımız ve mesleğimiz için çölde bulunan ve hayat taşıyan bir nehir gibidir. Bu süreçte atacağımız her adım, yaşanacak her değişim, sadece bizim için değil, toplumun geleceği için de belirleyici olacaktır." sözleri ile konuşmasını sonlandırdı.

"İktidarın Uygulamalarına Karşı Bağımsızlığımızı Koruyalım"

MMO Bursa Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Fikri Düşünceli ise konuşmasına, "Gücümüzü üyemizden alıyoruz. Oda-üye ilişkilerinde, komisyon çalışmalarında, işyeri temsilciliklerinde bu dönem, özellikle bunun üzerine çalışma yöntemleri, stratejiler geliştirmek durumundayız." diyerek başladı.



Üye-Oda bağının çok önemli olduğunun altını çizen Düşünceli sözlerini, "Odanın bağımsızlığının çok önemli olduğundan bahsetmiştik. Bunun için, önümüzdeki günlerde iktidarın uygulamalarına karşı bu bağımsızlığımızı korumaya yönelik etkinlikler için tabii ki maddi güç gerekiyor, odaların da maddi gücü olması gerekiyor. Buna yönelik, odaların gelir kaynaklarını arttırıcı faaliyetlerin hızlanması gerekir diye düşünüyorum. Bunu, belki merkezi olarak planlayabiliriz." dedi.

"Mücadeleye Devam"

MMO Adana Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı, konuşmasına, periyodik kontrollerde yaşanan sıkıntılarla ilgili görüşlerini aktararak başladı. Şube çalışmaları hakkında bilgi veren Atıcı, konuşmasında, TMMOB ve Oda Genel Kurul süreçlerinde yaşanan sıkıntılara da değindi.



Kürt sorunu ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerine değişen Atıcı konuşmasını, "Önümüzdeki dönem ülkemiz, faşizmle bölgesel iç savaşın arasında gidip gelen bir denklemin içinde yuvarlanacak. Tabii, bunların hepsi cumhurbaşkanlığı seçimleri ve daha sonra milletvekilliği seçimleriyle bağlantılı; ama artık, kendi halkına, kendi vatandaşına baskı yapan bir başbakandan, kendi vatandaşına, kendi halkına fiilen tokat atan, fiilen müdahale eden, fiilen provoke eden bir başbakana gelmiş durumdayız. Mücadeleye devam etmek lazım" diyerek sonlandırdı.

"Bu Ülkenin Kurtuluşu Bizim Elimizde"

MMO Eskişehir Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Atilla Tomsuk, konuşmasında, TMMOB'nin iktidarın hedefinde olduğunu dile getirerek "Gerçek muhalefet, gerçek demokrat, halkın malını çaldırmayan, gerçekleri söyleyen, korkmayan bir tek TMMOB kalacak. O yüzden bu dönem, yönetici arkadaşlara tahminimizin üstünde baskılar uygulanacaktır. Ocak seçimlerinden önce hiç beklemediğimiz kadar baskı uygulayacaklar, iktidarı bizim elimizden almak için ellerinden gelen her şeyi yapacaklardır. Bununla ilgili her türlü



oyunu oynayacaklar ve belki yasaları değiştireceklerdir. O yüzden, şimdiden 2016 Ocak seçimlerinin çalışmalarına başlamamız gerekiyor; çünkü durduğumuz noktada hep geriye gidiyoruz. Her dönem öyledir, ama bu dönem Yönetim Kurulu arkadaşlara biraz daha fazla görev düştüğü kanısındayım. Hep beraber 2016 Ocak seçimlerine şimdiden hazırlanmamız gerekiyor, arkadaşlar. Bu ülkenin kurtuluşu bizim elimizde. Biz yıllarca mücadele ettik. Mücadelemize devam etmemiz lazım. Lütfen! Şimdiden bunun öngörüsünü yaparak çalışmaya başlayalım." dedi.

Atilla Tomsuk konuşmasını, Kadın üyelere ve genç üyelere dönük yapılan Şube çalışmaları hakkında bilgi vererek sonlandırdı.

"Çalışma Programımız Geçmişten Geleceğe Bir Köprü Niteliği Taşıyor"

TMMOB Yönetim Kurulu üyesi S. Melih Şahin konuşmasında, Çalışma Programı taslağı üzerine önerilerini dile



getirdi. Şahin, "Taslak gerçekten dolu dolu ve bizi geçmişten geleceğe taşıyan biçimde şekillendirilmiş bir köprü niteliği taşıyor. Taslak çalışma üzerinde aldığım notlara gelecek olursam, üye örgütlülüğü çerçevesinde planladığımız birçok faaliyet var ki, bunlardan önemli bir kısmı üyelerimize ve öğrenci üyelerimize yönelik. Özellikle öğrenci üyelerimizin ve öğrenci üye potansiyeli taşıyan diğer öğrencilerimizin staj yeri konusunda ciddi sorunları var. Staj yeri konusunda bir örgütlülük yaratabilir miyiz? Bu, bize daha sonra farklı bir örgütlülük boyutuyla döner mi? Bu konuyu üzerinde durulması gereken hususlardan biri olarak değerlendiriyorum. Bir başka husus, sivil toplum ve demokratik kitle kuruluşlarıyla olan ilişkilerin de bu çerçevede değerlendirilmesidir. İş güvenliği ve işçi sağlığı konusunda gerçekten önemli bir pozisyonumuz var. Raporlarımız her zaman gündem yaratıyor." dedi.

"Bitirme Projeleri Yarışması ve Sergisi Bir Bayram Coşkusuyla Gerçekleşiyor"

Söz alan İzmir Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tayfun Çaylan, Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, İzmir Şube'de bu sene üçüncüsü düzenlenen ve üniversite son sınıf öğrencilerine yönelik olarak Bitirme Projeleri Yarışması ve Sergisi hakkında şunları söyledi: "Bu etkinlikte, İzmir ve Manisa'da, yani Şubemizin alanında bulunan 7 tane üniversitenin makine ve endüstri mühendisliği bölümü öğrencileri yaptıkları bitirme projelerini birer poster sunum şeklinde sergiliyorlar; bu sergi herkeşe, halka, üniversite camiasına ve sanayicilere açık. Yine



sanayicilerin, üniversiteden hocalarımızın ve Odamızın temsilcilerinin bulunduğu bir jüri de bu projeleri değerlendirip, aralarında kısa bir yarışma da gerçekleştiriyor. Dilerim, Odamızın üniversite-sanayi işbirliği için önemli bir köprü olduğu bu etkinliğin uzun yıllar devamlılığını sağlarız. Çok güzel bir etkinlik. Eğer fırsatınız olursa da salı günü sizleri bu sergiye davet etmek isterim. Şöyle bir gelişme oldu: Geçen sene 15 tane endüstri mühendisliği projesi varken, bu sene proje sayısı 50'ye çıktı. Gittikçe talep gören bir sergi, bir bayram coşkusuyla gerçekleşiyor."

"Başarıyız, Ama Algıyı Yönetemiyoruz"

MMO İstanbul Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu üyesi Ali Bilginer konuşmasında, denetim konusunda algı yönetimine ihtiyaç olduğunu ve bunun kamu spotları ve sosyal medya ile yapılabileceğini belirtti. Ayrıca Bilginer, "Algıyı iyi yönetmemiz gerekiyor. Başarıyız ama yönete-



miyoruz" dedi. Kongre, kurultay ve sempozyum çalışmalarına da değinen Bilginer, "Eski dönem yönetici, yürütme kurulu, temsilcilik yürütme kurulu üyesi arkadaşların eski dönemdeki bilgi birikimlerinden yararlanmak için desteğini almamız lazım. Doğrudur, alıyoruz, yürütme ve düzenleme kurullarında arkadaşlarımız yine görev alıyor; ama bunu da iyi değerlendirmemiz gerekiyor. Bazı konularda, iki yıl önceki kurultayda görevli olan arkadaşlar yeni yönetimde olmadığı için devam edemiyor ve onların bilgi birikiminden yararlanılmıyor. Bunun da özellikle

irdelenmesi gerekiyor ve eski bilgi birikimlerini Oda teammülleri doğrultusunda iyi oluşturmamız lazım." dedi.

Bilginer ayrıca, SGK protokolü konusuna değindi: "Brüt taban ücreti 2 bin 800 TL ama biz bunu yönetemiyoruz. Piyasada, Odamıza üye olan ya da olmayan arkadaşlarımız bu ücretin altında çalışmakta ve biz bunu SGK'yla yaptığımız protokol üzerinden takip edemiyoruz. Tabii, bu SGK'nın sorumluluğunda olan bir süreç. İstanbul'da, bu konuda çeşitli şikayetler alıyoruz. Üyelerimizin hak arayışları konusunda desteklerimizi sürdürüyoruz" dedi.

"İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Durumu Ortaya Koyalım"

Söz Alan İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Melih Yalçın konuşmasında, TMMOB üzerine çeşitli önerilerde bulundu. Yalçın konuşmasında, "Birçok şubemiz TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekreterliği yürütüyor. Yaptığımız çalışmalar çok fazla, bu konuda hiçbir şüphemiz yok; ama eksik kaldığımız bir şeyler var. Şundan dolayı eksik kalıyoruz: Bizden başka halkın yararına çalışma yapacak kurum kalmadı. Çünkü devlet bütün mekanizmalarıyla, siyasi, ekonomik, sosyal, yargı, ne varsa, toplumu abluka altına aldı, kurumların hepsini işlevsizleştirdi, sindirdi. Bu konuda çalışma yapmaya çalışan -bence cümle tam da böyle- bağımsız olarak bu ablukadan en az düzeyde etkilenen tek kurum, TMMOB ve meslek odaları. Bizim TMMOB olarak çalışmalarımızı halkın ayağına taşıyacak, onlara temas edecek ve TMMOB'ye danışmayan, TMMOB'den bilgi edinip edinmeyeceğinin bile farkına



varmayan vatandaşlara ulaşmanın yollarını, yöntemlerini aramamız gerekiyor." dedi.

İşçi sağlığı konusuna da değinen Melih Yalçın "Bütün illerde işçi sağlığıyla ilgili yapılan çalışmaların derlenip toparlanmaya ihtiyacı var. Yasa çıktı, arka arkaya da yönetmelikler yayınlandı, şu an ne oluyor piyasada. Bunu hem hukuki açıdan hem tıp açısından, doktorlar açısından, hem bizim meslek alanımıza giren konular açısından analiz yapmak ve bir raporlamaya ihtiyacı var. Bu raporlar, sonuç itibarıyla, bizim Adana'da yapacağımız sempozyuma taşınıp Türkiye'nin bir fotoğrafı ortaya çıkarılabilir" dedi.

"SMM'lerle Oda İlişisini Sağlamlaştıracğız"

MMO Edirne Şube adına konuşan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yaver Tetik ise konuşmasında, Personel eğitimlerine değindikten sonra belediyeler ile ilişkiler konusun-



da konuştu. Tetik konuşmasını, "SMM'lerle Oda aidiyet duygusunu yaşatmak adına toplantılar yapacağız. Şube olarak toplantılarımızı çeşitli temsilciliklerde yapmaya çalışıyoruz. Yine kentsel dönüşümle ilgili halkın danışabileceği, sorabileceği irtibat noktalarının oluşturulmasıyla ilgili olarak, İKK'yla bu konuyu paylaşacağız" dedi.

Danışma Kurulu toplantısı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın değerlendirme konuşmasıyla son buldu.

Toplantıya katılan TMMOB Yönetim Kurulu, Oda Kurulları ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile teknik görevlilerin isimleri şöyledir:

TMMOB Yönetim Kurulu

Mehmet Soğanlı TMMOB YK Başkanı
S.Melih Şahin TMMOB YK Üyesi

Oda Yönetim Kurulu

Ali Ekber Çakar Başkan
Yunus Yener Başkan Vekili
Ercüment Ş. Çervatoğlu Sekreter Üye
Tahsin Akbaba Sayman Üye
Bedri Tekin Üye
Osman Tezgiden Üye
Selçuk Soylu Üye
Elif Öztürk Üye
Harun Erpolat Üye
Satılmış Göktaş Üye
Banu Akın Üye

Oda Onur Kurulu

Nedim Kara

Oda Denetleme Kurulu

Haydar Şahin
Hüseyin Dinçer
Ali Özdemir
Tanju Sarıca
Karaman Dağdeviren
Abdullah Tekin
Mehmet Emin Tümmür
Osman Serter
Seyfettin Avcı
Remzi Çakmaklı
İsmail Şahin
Haluk Altay
Selda Ünver
Ali Doğan Coşkun
Hasan Yitim
M. Simavi Bakır
Osman Çakıl
Oğuz Kepez
Erkut Yavuz

Oda Müdürü

Arife Kurtoglu

Oda Teknik Görevlileri

Mahir Ulaş Akcan
Derya Baran
Can Öztürk
Bülent Göksülük
Alican Ulusaler
Sıla Aytemiz

EİM MEDAK

Orhan Demir
Altuğ Hoccoğlu
Güneş Türkmen

UHUM MEDAK

Yunus Kullu
Hayri Acar
Murat Çakıcı
Hakan Öztürk

Adana Şube

Hüseyin Atıcı Şube Başkanı
Hüseyin Kalantar Şube Başkan Vekili
Ümit Galip Uncu Sayman Üye

Ankara Şube

Saadettin Özkalender Şube Başkanı
Ahmet Eniş Şube Başkan Vekili
Ömer Varlık Özerciyes Sekreter Üye
Vedat İrşi Üye
Selim Ulukan Üye
Nihat Ercanlı Üye
Cenk A. Lişesivdin Şube Müdürü

Antalya Şube

S.Buğra Barın Şube Sekreter Üye
Murat Türkmenoğlu Sayman Üye
Mahmut Akyol Üye

Bursa Şube

Fikri Düşünceli Sekreter Üye
Fikret Çaral Sayman Üye

Denizli Şube

M.Kurtuluş Sarıkaya Sekreter Üye
Mehmet Sarıca Sayman Üye

Edirne Şube

Yaver Tetik Şube Başkanı
Mehmet Efe Sekreter Üye
Aziz Avukatoglu Sayman Üye

Eskişehir Şube

İsmail Saçkesen Şube Başkan Vekili
Atıla Tomsuk Sekreter Üye
Neşet Aykanat Sayman Üye

Gaziantep Şube

Başar Küçükparmak Şube Başkanı
Orhan Tefrik Okuducu Sekreter Üye

İstanbul Şube

Cenk Cihangir Sekreter Üye
Zafer Güzey Sayman Üye
Yusuf Öztürk Üye
Ali Bilginer Üye
Ahmet Batmaz Üye
İbrahim Tataroglu Teknik Görevli

İzmir Şube

Güniz Gacaner Şube Başkanı
Melih Yalçın Sekreter Üye
Tayfun Çaylan Sayman Üye
Gürkan Durgun Üye

Amaç Sarıgülü Üye
Ferda Yamanlar Üye
Mehmet Eyi Üye

Kayseri Şube

Ersin Fener Şube Başkanı
Akif Aksoy Sekreter Üye
Cengiz Leblebici Üye
Murat Karasakal Üye
Buğrahan Alabaş Üye
Ali Albayrak Şube Müdürü

Kocaeli Şube

Ünal Özmural Şube Başkanı
Vedat Dedeoğlu Şube Başkan Vekili
Gültekin Keskin Şube Müdürü

Konya Şube

Ümit Karaçor Sayman Üye
M.Levent Şam Şube Müdürü

Samsun Şube

Aycan Türkel Sayman Üye

Trabzon Şube

Hakan Önel Üye

Zonguldak Şube

Soner Sinoplu Üye

